

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
	Склад 1																						
1	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Склад 2																						
	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающие подразделения АХО																						
5	✓ Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	✓ Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех																						
7	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																						
9	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные рабочие																						
10	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Кочетыгов А.В. (Ф.И.О.)

29.05.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ Чергова И.В. (Ф.И.О.)

29.05.20 (дата)

Начальник цеха _____ Гужа Л.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

(№ в реестре экспертов)

Стребкова А.Ю.

(Ф.И.О.)

21.05.2020

(дата)

